
中 央 支 部 発 厚 ５ 第 １ 号 

令 和 ６ 年 １ ０ 月 吉 日 

会 員 各 位 

東京都社会保険労務士会 

中  央  支  部 

支 部 長  藤 原 伸 吾 

（公印省略） 
 

 

中央支部 懇親イベント 

 

「銀座の裏路地を通りながら銀座神社巡りツアー」のご案内 
 

初秋の候、会員の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は当支部の事業運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度は江戸の昔から「路地文化」のある「銀座」を歩きながら神社を巡り、その

後は「日月火 銀座店」さんの居心地の良い空間で会席料理を堪能していただく企画をご案

内いたします。中央区観光協会専属ガイドさんが華やかな表通りとは違う今まで知らなか

った銀座を案内してくださいます。「こんなところ通っていいの？」といったわく

わく感がたまりません。また今回はご家族のみなさまもご参加できます。日頃の

喧騒を忘れてゆったりとした秋の時間を楽しんでいただけることと思います。 

みなさまのご参加を心よりお待ちしております。 

 

記 

 
日  時 ：令和６年１１月９日（土） １０：００～１３：３０閉会予定 
 
集合時間 ：１０：００ 
 
集合場所 ：歌舞伎座 正面向かって右手（歌舞伎稲荷大明神前） 

      https://www.ginza-web.com/detail/37/access.html 

 
会  費 ：４,０００円 ※ 当日、集めさせていただきます。 

 

申込締切 ：令和６年１０月３１日（木） 

  

連 絡 先 ：尾澤 ０９０－８５６０－８５７２ 

      hifumi45roku@yahoo.co.jp   

            

 



申し込み ：フォーム URL 

           https://forms.gle/6sqosgNbVWKKgyHSA 

フォーム URL の QR コード 

 

             
 

※ お申し込み頂きました情報は、本イベント実施のために 

使用させて頂くもので、他の目的では使用いたしません。 

 

      

 

          


